29/06/24, 09:07

A.CAPPELLINI

Livorno
57126

PIAZZA LA GIOVINE ITALIA, 1

AIE - Stampe per classe

LITHO0901C

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Classe:
Corso:

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO LETTERATURA

ITALIANO LETTERATURA

ITALIANO LETTERATURA

INGLESE

INGLESE

INGLESE

STORIA

MATEMATICA

MATEMATICA

Codice
Volume

9788810614105

9788869104558

9788869109539

9788869109515

9788832981971

9788832982374

9788853021113

9788830215306

9788849420227

9788849420234

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

4 AMIE

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2024-2025

CONDUZ DI APPAR E IMPIANTI MARIT/ELETTR DI BORDO

Autore / Curatore /
Traduttore

BOCCHINI SERGIO

ANDREA BATTISTINI / RENZO
CREMANTE / GABRIELLA
FENOCCHIO

ANDREA BATTISTINI / RENZO
CREMANTE / GABRIELLA
FENOCCHIO

ANDREA BATTISTINI / RENZO
CREMANTE / GABRIELLA
FENOCCHIO

LORENZO AVOLA

LORENZO AVOLA

FRUEN G BORSBEY J / SWAN R ROSS

T

CASTRONOVO VALERIO

SASSO LEONARDO

SASSO LEONARDO

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

Titolo
Sottotitolo

INCONTRO ALL'ALTRO SMART + LIBRO DIGITALE
+ DVD
VOLUME UNICO

SE TU SEGUI TUA STELLA 2A
DALL'ETA€ DEL BAROCCO ALL'ILLUMINISMO

SE TU SEGUI TUA STELLA 3A LEOPARDI
GIACOMO LEOPARDI

SE TU SEGUI TUA STELLA 2B
NEOCLASSICISMO E ROMANTICISMO

MASTER'S ENGLISH
TERMINOLOGY, RULES AND PROCEDURES FOR
USE IN THE MERCHANT NAVY

MASTER'S ENGLISH WORKBOOK
ANALYSIS AND EXERCISES FOR SEAFARERS

GOALS B2
VOLUME B2 + EBOOK + INVALSI TRAINER
B1/B2

IMPRONTA STORICA PER IL NUOVO ESAME DI
STATO

VOLUME 2 + FASCIOLO LAVORO IMPRESA
TERRITORIO 2

MATEMATICA A COLORI (LA) - EDIZIONE VERDE
- VOLUME 3 A+B + EBOOK
SECONDO BIENNIO E QUINTO ANNO

MATEMATICA A COLORI (LA) - EDIZIONE VERDE
- VOLUME 4 + EBOOK

Vol

C

. Editore

EDB EDIZ.DEHONIANE
BO (CED)

B.MONDADORI

B.MONDADORI

B.MONDADORI

ERGA

ERGA

CIDEB - BLACK CAT

LA NUOVA ITALIA
EDITRICE

PETRINI

PETRINI

Prezzo

(€)

16,20

28,10

7,50

23,50

14,90

8,00

34,55

33,00

35,35

34,85

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

Si

No

No

No

Da acquistare

Si

Si

Si

No

No

Si

Si

No

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

12



29/06/24, 09:07

COMPLEMENTI DI
MATEMATICA

DIRITTO

MECCANICA APPLICATA

ELETTROTECNICA ED
ELETTRONICA

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

SCIENZE DELLA
NAVIGAZIONE

SCIENZE DELLA
NAVIGAZIONE

9788849420272

9788891434661

9788820394974

9788820394899

9788857790466

9788891429124

9788891424808

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

244,65
Chiudi

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

SASSO LEONARDO

TESONIERO ROSITA / AVOLIO
ALESSANDRA

FERRARO LUCIANO

CONTE GAETANO / CERVONE
GIAMPAOLO

ZOCCA EDO / SBRAGI ANTONELLA

ANTOLA RICCARDO

ANTOLA RICCARDO

AIE - Stampe per classe
SECONDO BIENNIO E QUINTO ANNO

MATEMATICA A COLORI (LA) - EDIZIONE VERDE
- COMPLEMENTO 3 + EBOOK
RICERCA OPERATIVA (C2)

NUOVISSIMO TRASPORTI NAUTICI LEGGI E

MERCATI

MECCANICA, MACCHINE E IMPIANTI AUSILIARI -

EDIZIONE BLU

PER CONDUZIONE DI APPARATI E IMPIANTI

MARITTIMI

ELETTROTECNICA, ELETTRONICA E
AUTOMAZIONE EDIZIONE BLU

PER L'ARTICOLAZIONE CONDUZIONE DI
APPARATI E IMPIANTI MARITTIMI DEGLI ISTITU

COMPETENZE MOTORIE
COMPETENZE MOTORIE + DVD ROM

FONDAMENTI DI COSTRUZIONE E GESTIONE

DELLA NAVE 2

FONDAMENTI DI COSTRUZIONE E GESTONE

DELLA NAVE 1

N

PETRINI

SIMONE PER LA
SCUOLA

HOEPLI

HOEPLI

D'ANNA

SIMONE PER LA
SCUOLA

SIMONE PER LA
SCUOLA

8,25

28,00

24,90

31,90

24,10

27,00

23,00

No

No

No

No

No

No

No

Si

No

Si

No

No

Si

Si

No

No

No

No

No

No

No

2/2


javascript:self.close()

