Livorno

57126

A.CAPPELLINI

PIAZZA LA GIOVINE ITALIA, 1

LITH00901C

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

o bedold, neeve english lente in

Classe: 4 AMIE

Corso:

CONDUZ DI APPAR E IMPIANTI MARIT/ELETTR DI BORDO

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2024-2025

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788810614105	BOCCHINI SERGIO	INCONTRO ALL'ALTRO SMART + LIBRO DIGITALE + DVD VOLUME UNICO	U	EDB EDIZ.DEHONIANE BO (CED)	16,20	No	No	No
ITALIANO LETTERATURA	9788869104558	ANDREA BATTISTINI / RENZO CREMANTE / GABRIELLA FENOCCHIO	SE TU SEGUI TUA STELLA 2A DALL'ETÀ DEL BAROCCO ALL'ILLUMINISMO	2	B.MONDADORI	28,10	No	Si	No
ITALIANO LETTERATURA	9788869109539	ANDREA BATTISTINI / RENZO CREMANTE / GABRIELLA FENOCCHIO	SE TU SEGUI TUA STELLA 3A LEOPARDI GIACOMO LEOPARDI	3	B.MONDADORI	7,50	No	Si	No
ITALIANO LETTERATURA	9788869109515	ANDREA BATTISTINI / RENZO CREMANTE / GABRIELLA FENOCCHIO	SE TU SEGUI TUA STELLA 2B NEOCLASSICISMO E ROMANTICISMO	2	B.MONDADORI	23,50	No	Si	No
INGLESE	9788832981971	LORENZO AVOLA	MASTER'S ENGLISH TERMINOLOGY, RULES AND PROCEDURES FOR USE IN THE MERCHANT NAVY	U	ERGA	14,90	No	No	No
INGLESE	9788832982374	LORENZO AVOLA	MASTER'S ENGLISH WORKBOOK ANALYSIS AND EXERCISES FOR SEAFARERS	U	ERGA	8,00	No	No	No
INGLESE	9788853021113	FRUEN G BORSBEY J / SWAN R ROSS	GOALS B2 VOLUME B2 + EBOOK + INVALSI TRAINER B1/B2	U	CIDEB - BLACK CAT	34,55	Si	Si	No
STORIA	9788830215306	CASTRONOVO VALERIO	IMPRONTA STORICA PER IL NUOVO ESAME DI STATO VOLUME 2 + FASCIOLO LAVORO IMPRESA TERRITORIO 2	2	LA NUOVA ITALIA EDITRICE	33,00	No	Si	No
MATEMATICA	9788849420227	SASSO LEONARDO	MATEMATICA A COLORI (LA) - EDIZIONE VERDE - VOLUME 3 A+B + EBOOK SECONDO BIENNIO E QUINTO ANNO	1	PETRINI	35,35	No	No	No
MATEMATICA	9788849420234	SASSO LEONARDO	MATEMATICA A COLORI (LA) - EDIZIONE VERDE - VOLUME 4 + EBOOK	2	PETRINI	34,85	No	Si	No

			SECONDO BIENNIO E QUINTO ANNO						
COMPLEMENTI DI MATEMATICA	9788849420272	SASSO LEONARDO	MATEMATICA A COLORI (LA) - EDIZIONE VERDE - COMPLEMENTO 3 + EBOOK RICERCA OPERATIVA (C2)	U	PETRINI	8,25	No	Si	No
DIRITTO	9788891434661	TESONIERO ROSITA / AVOLIO ALESSANDRA	NUOVISSIMO TRASPORTI NAUTICI LEGGI E MERCATI	U	SIMONE PER LA SCUOLA	28,00	No	No	No
MECCANICA APPLICATA	9788820394974	FERRARO LUCIANO	MECCANICA, MACCHINE E IMPIANTI AUSILIARI - EDIZIONE BLU PER CONDUZIONE DI APPARATI E IMPIANTI MARITTIMI	2	HOEPLI	24,90	No	Si	No
ELETTROTECNICA ED ELETTRONICA	9788820394899	CONTE GAETANO / CERVONE GIAMPAOLO	ELETTROTECNICA, ELETTRONICA E AUTOMAZIONE EDIZIONE BLU PER L'ARTICOLAZIONE CONDUZIONE DI APPARATI E IMPIANTI MARITTIMI DEGLI ISTITU	U	HOEPLI	31,90	No	No	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788857790466	ZOCCA EDO / SBRAGI ANTONELLA	COMPETENZE MOTORIE COMPETENZE MOTORIE + DVD ROM	U	D'ANNA	24,10	No	No	No
SCIENZE DELLA NAVIGAZIONE	9788891429124	ANTOLA RICCARDO	FONDAMENTI DI COSTRUZIONE E GESTIONE DELLA NAVE 2	U	SIMONE PER LA SCUOLA	27,00	No	Si	No
SCIENZE DELLA NAVIGAZIONE	9788891424808	ANTOLA RICCARDO	FONDAMENTI DI COSTRUZIONE E GESTONE DELLA NAVE 1	U	SIMONE PER LA SCUOLA	23,00	No	Si	No

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

244,65

Chiudi